ARTíCULO SEXTO: ApROptACtÓN PRESUPUESTAL: El reconoc¡m¡ento del presente estímulo
económico está respaldado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal N'558 del 04 de
febrero de 2025, rubro N' 2.3.2.02.02.009.0'l.O2Ol5-39 con CPC 92919 por valor de UN MILLÓN
CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS MCTE ($1.186.300,00) expedido por la
directora financiera de la Un¡versidad del Quindío.

.POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICAN RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA
CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA VINCULACIÓN DE ESTUDIANTES AUXILIARES DE
ADMINISTRACIÓI.I OC I¡ FACULTAD OE CIENCIAS HUMANAS Y BELLAS ARTES - GRUPO